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Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

Shenime

Viti Raportues

| Viti Paraardhes |

Kontabiliteti Alpha - Designed by IMB - Tel : (04) 253 466

hittp - /rwww.imb.al

11 Mjetet monetare 692,154 404,227
12 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.21 Derivatet
122 Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2
13 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1:3:1 Llogari / Kerkesa te arketueshme 290,197 262,197
13.2 Liogari / Kerkesa te tjera te arketueshme
133 Instrumente te tjera borxhi
134 Investime te tjera financiare
Shuma 1.3 290,197 262,197
14 Inventari
141 Lendet e para
142 Prodhim ne proces
143 Produkte te gatshme
144 Malira per rishitje
145 Parapagesat per fumizime
Shuma 1.4
15 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALL 982.351¢ 868,434
2 Aktivet afatgjata
21 Investimet financiare afatgjata
211 Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontrolluara
212 Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
213 Aksione dhe letra te tjera me viere
214 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma 2.1
22 Aktive afatgjata materiale
221 Toka
222 Ndertesa
223 Makineri dhe paisje
224 Aktive te tjera afatgjata matenale 2,958 3,944
Shuma 2.2 2,958 3,944
23 Aktivet biologjike afatgjata
24 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emrni i mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
243 Aktive te tiera afatgjata jomateriale
Shuma 2.4
25 Kapital aksionar i papaguar
26 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOTAL 2.958 3,844
Totali i Aktiveve 985,309 670,368
Aktive jashte bilancit
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Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

Shenime Viti Raportues Viti Paraardhes
Derivativet
Huamarrjet
3.21 Huat dhe obligacionet afatshkurtra
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
323 Bono te konvertueshme)
Shuma 3.2
33 Huat dhe parapagimet
33.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 15,000 94,896
332 Te pagueshme ndaj punonjesve 18,000
333 Detyrimet tatimore 142,103 126,715
334 Hua te tiera
335 Parapagime te arketuara
Shuma 3.3 157,103 239,611
34 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
35 Provizionet afatshkurtra
TOTAL 187,103 238,811
4 Pasivet afatgjata
41 Huat afatgjata
411 Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
41.2 Bono te konvertueshme
Shuma 4.1
42 Huamarrje te tjera afatgjata
43 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTAL g o
5 Kapitali
51 Aksione te pakices
52 Kapitali qe i perket aksi eve te shoq meme
53 Kapitali aksionar 100,000
54 Primi i aksionit
55 Njesite ose aksionet e thesarit
56 Rezerva
56.1 Rezerva statuore
56.2 Rezerva ligjore
563 Rezerva te tjera
Shuma 5.6
8.1 Fitimet e pashperndara
58 Fitim / Humbja e vitit financiar 728,206 430,757
TOTALL 838,208 30,787
Totali i Pasiveve 985,309 670,368
Pasive jashte bilancit
DIFERENCA 0 0
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

Emertimi Viti Raportues Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 1,631,020 1,686,851
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet e konsumuara (26,083) (106,715)
5 Kosto e punes (360,000) (600,000)
51 Paga e personelit (360,000) (600,000)
52 Sigurimet shogerore dhe shendetesore
6 Amortizimi dhe zhvieresimet (986)
7 Shpenzime te tjera (420,679) (472,092)
8 Totali i shpenzimeve (807,748) (1,178,807)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 823,272 508,044
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
1" Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pj rrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (158) (2)
121 Investime te tjera financiare afatgjate
122 Interesa (34) (2)
123 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (124)
124 Te tjera financiare 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (158) (2)
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi(humbja) para tatimit 823,114 508,042
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (94,908) (77,285)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 728,206 430,757
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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